32 (trinta e dois) metros de fundos com o Rio Jequitibá; 93 (noventa 

e três metros) pela lateral esquerda que divisa com a Prefeitura Municipal de Manhumirim; 

74,00 (setenta e quatro metros) pela lateral direita que divisa com a Prefeitura Municipal de 

Manhumirim. 

II – Medida da área: 3.340,00 m². (três mil trezentos e quarenta metros 

quadrados); incluindo uma escada já existente que mede 1,30 m de largura por 8,80 metros 

de extensão que será de uso comum com o seu proprietário. 

III – A presente área, compreende os lotes nºs 37, 38, 39 e 40 do loteamento 

da área do Mini-Distrito Industrial de Manhumirim.